
ZARZĄDZENIE NR 55/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIX/291/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. na kwotę 48.045.228,49 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 258.054,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 61.157.068,49 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 258.054,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  w tym: wydatki bieżące na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
955.654,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do Zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 3.486.665,77 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 100.734,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 10.07.2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 200 275,00Oświata i wychowanie 0,00 60 510,00 260 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 60 510,00 60 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 60 510,00 60 510,00

852 1 173 672,36Pomoc społeczna 0,00 33 524,00 1 207 196,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 464 716,00Ośrodki wsparcia 0,00 33 524,00 498 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 464 716,00 0,00 33 524,00 498 240,00

853 1 784 422,80Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 157 320,00 1 941 742,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 157 320,00 561 442,80

85395 1 784 422,80Pozostała działalność 0,00 157 320,00 1 941 742,80

404 122,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 157 320,00 561 442,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 204 367,88 0,00 111 776,19 316 144,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 36 064,92 0,00 19 725,21 55 790,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 139 136,50 0,00 21 945,81 161 082,31

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 24 553,50 0,00 3 872,79 28 426,29

855 2 498 203,00Rodzina 0,00 6 700,00 2 504 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 203,00Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 1 603,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 200,00 0,00 400,00 1 600,00

85513 45 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 6 300,00 51 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 000,00 0,00 6 300,00 51 300,00

28 009 360,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 157 320,00 561 442,80

0,00 258 054,00 28 267 414,33

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

19 777 814,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 191 822,00 0,00 0,00 5 191 822,00

0,00 0,00 19 777 814,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 787 174,49

5 595 944,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 157 320,00 5 753 264,80

0,00 48 045 228,49258 054,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2023r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 10.07.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 743 911,00 60 510,00 22 804 421,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 510,00 60 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,79 599,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 910,21 59 910,21

852 Pomoc społeczna 2 691 012,36 33 524,00 2 724 536,36

85203 Ośrodki wsparcia 624 716,00 33 524,00 658 240,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

464 716,00 33 524,00 498 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 986 999,06 157 320,00 2 144 319,06

85395 Pozostała działalność 1 986 999,06 157 320,00 2 144 319,06

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

217 367,88 111 776,19 329 144,07

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

36 064,92 19 725,21 55 790,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 264,16 10 200,00 134 464,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 291,62 1 800,00 12 091,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 196,14 2 550,00 24 746,14

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 586,19 450,00 3 036,19

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 959,09 850,00 4 809,09

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 399,96 150,00 549,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 62 504,22 8 345,81 70 850,03

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 505,78 1 472,79 10 978,57

855 Rodzina 2 665 102,00 6 700,00 2 671 802,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 400,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 400,00 1 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 6 300,00 51 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 6 300,00 51 300,00

Razem: 60 899 014,49 258 054,00 61 157 068,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 55/23 
Wójta Gminy Sadlinki z dn. 10.07.2023r. 

 
 
 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2023r. 

 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

Kolejny krok przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu w Gminie Sadlinki RPO WP 2014-2020 

853-85395 803.819,06 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 151.835,00 

Razem:  955.654,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 55/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn,10.07.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 60 510,00 60 510,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 510,00 60 510,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 510,00 60 510,00

852 Pomoc społeczna 494 316,00 33 524,00 527 840,00

85203 Ośrodki wsparcia 464 716,00 33 524,00 498 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

464 716,00 33 524,00 498 240,00

855 Rodzina 2 349 700,00 6 700,00 2 356 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 400,00 1 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 400,00 1 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 6 300,00 51 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 6 300,00 51 300,00

Razem: 3 385 931,77 100 734,00 3 486 665,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 55/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 10.07.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 60 510,00 60 510,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 510,00 60 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,79 599,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 910,21 59 910,21

852 Pomoc społeczna 494 316,00 33 524,00 527 840,00

85203 Ośrodki wsparcia 464 716,00 33 524,00 498 240,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

464 716,00 33 524,00 498 240,00

855 Rodzina 2 349 700,00 6 700,00 2 356 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 400,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 400,00 1 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 6 300,00 51 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 6 300,00 51 300,00

Razem: 3 385 931,77 100 734,00 3 486 665,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 55/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 60.510,- zł wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne, 

-zwiększono o kwotę 33.524,- zł na Środowiskowy Dom Samopomocy, 

-zwiększono o kwotę 157.320,- zł zwiększenie dofinansowania projektu 6.2.2. Kolejny Krok Przeciwdziałania 
Wykluczeniu Społecznemu w Gminie Sadlinki, 

-zwiększono o kwotę 400,- zł Karata Dużej Rodziny. 

-zwiększono o kwotę 6.300,- zł składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 258.054,- zł 

Wydatki: 

Zwiększono stosownie do klasyfikacji budżetowej wynikającej z decyzji otrzymanych z Urzędu 
Wojewódzkiego. Zwiększono również na projekt 6.2.2. z płatności otrzymanych w kwocie 157.320,- zł 
z Urzędu Marszałkowskiego. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 258.054 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2AA67B-9889-4DA8-97F3-986462E30FB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	 
	Uzasadnienie

		2023-07-10T10:21:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




